VPHN: Liền kề 14, Ô 25&26 Khu đô
thị mới Văn Khê, Hà Đông, Hà Nội
Tel: (84-4) 63251712 -  Fax: (84-4)
63251713
Website: www.ltc.com.vn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/LTC

Hà Nội, ngày    30    tháng 3  năm 2018

Kính gửi: Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông, mã chứng khoán LTC xin gửi tới Quí
Cơ quan lời chào trân trọng.
Do sai sót trong việc cập nhật file dữ liệu báo cáo tài chính trên hệ thống nên
Công ty chúng tôi đã cập nhật nhầm Báo cáo tài chính Quí 3 năm 2017 trong
file Báo cáo tài chính năm 2017.
Bằng văn bản này, Công ty chúng tôi xin đính chính và cập nhật lại Báo cáo tài
chính năm 2017.
Rất mong Quí Cơ quan xem xét và chấp thuận.
Trân trọng cảm ơn!

http://www.ltc.com.vn